Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 15/47

от 28.10.2022 г.

Перевод

О внесении изменений в решение Совета

муниципия Бэлць № 12/35 от 29.07.2022 г.

«О прекращении Индивидуального

трудового договора, заключённого с

 »

В соответствии со ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006г. о местном публичном

управлении, ст. 118, ч. (5) Трудового кодекса РМ, Законом № 246 от 23.11.2017г. о

государственном и муниципальном предприятиях и Постановлением Правительства №

484 от 18.10.2019 г. «Об утверждении некоторых нормативных актов, обеспечивающих

функционирование Закона № 246/2017 о государственном и муниципальном

предприятиях», Постановлением Правительства № 205 от 30.03.2022 г. «О передаче

муниципального предприятия, некоторых объектов имущества, а также о реорганизации

некоторых юридических лиц», решением Совета мун. Бэлць № 5/9 от 27.04.2021 г. «О

передаче муниципального предприятия «Термогаз-Бэлць» и муниципального имущества в

собственность государства» и Актом передачи муниципального предприятия «Термогаз-

Бэлць» от 27.10.2022 г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции п. 2 решения Совета мун. Бэлць № 12/35 от 29.07.2022 г.

«О прекращении Индивидуального трудового договора, заключённого с

 », а именно:  «2. МП «Termogaz-Bălți» произвести

полный расчет    и выплатить компенсацию за 7 (семь)

календарных дней неиспользованного ежегодного оплачиваемого отпуска».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XV

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                  Сергей Грамма

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2022-11-03T16:21:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-11-04T13:15:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature